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BAHEVLANIEERY IEEE 802.1x, A1F&E 802 IxBEFiHMNIIE
5% VLAN LB BRM RN

H3TIE 802 1x B Fum Y Web HRIE, AFIE802.1x B imE A
E T SSL KM B 1T Rk

HITEZH MAC B IIESEE (MAC Auth Bypass-MAB), AiF
R 802 1x ¥ NT WISE=77 IP BiEFIAHE MAC it 1T & 13 I1IE
HWEZREONETHROMACL, AFEESNZHYEO ERA
TR

BEMACIIIEINEE, AIFE X BB TE MAC thiit F{EA LB A 3K
RaEtTHL



ik
EMELEMEYE ()

ms

o RAPBAAE R OFAEINRE, X RN B Z a5 & K
BEEHTEIE, MmSET RS

e SSHv2 #1 SNMPv3 AT £ Telnet F1 SNMP £iEFHi B X &2 A RITE R
HITME, MMSRIMEZ2M, SSHv2 FINZE A< HI SNMPV3,
NEEWHORS, BEERFHRNBREESR

o IO HATEE (SPAN) 0 RN @R X #HThAE, AIE Cisco
Secure AMERIMZES (IDS) fEANIZI AR & SREUEIE

e TACACS+ #1 RADIUS B3 IIE Al RIS IR R E IR H], HEE
IHEE AP B E

o MAC bt BANThEE, A EEIE R &M% ER s mBREY Ao

o DHCP {ifTZhae, AIEEE RHR IP #hiik[@ MAC ik i — SRt
L ThEER A FRELE S REE DHCP HERIBEBENL T, ANFEAE
N ZIEAIE O B DHCP BIE RN EH# 1TIRER

e DHCP#EORER (Option 82) 4F1%, HJFRIARRAIKO IDKIEK
FHLIP kAR

o IO ZAMINEE, ATRIEMACHUETER T 15 73 O 2% AP 4k i O B9 5
Bz

o 2 —BREAIRE, BHFEEMNIRI A MIBRZMACHIE, HES
—MEFEEIE—NHEO

o AI{ZI R (Trusted Boundary) IZERIhEER, WMRFE IP BIF,
MMEE QoS ERIRE; MR IPEIFDHWHER, NWEBEERE,
MR LE B A P 2R B W 45 FP A9 31T L e o HE 7 SR

o HXBHISHRNSRE SN, THIEIEERFRGITHRIEE

o AFAIEMN BN, JMGEENREHIERZ SN

o Y3EUNE BPDU B, BPDU Guard ] 3 4 p Hi s R sk O
(PortFast) Frig MO, MM REIMEINEMIREE

o £ HHARRI (Spanning-Tree Root Guard-STRG), AL
M4BT RIS H T AL SR & RN £ R TR 5 &

o BEIRAIEE VLAN Vim0 224 M BPDU Guard, AJIEAEZ &M
BB, FiEF VLAN SIER T 2T

o IGMPILIEINEE, FEAFTEE L, MNMASERAE S HRIE, H
REIENEO T ARH R EERIERE

o EIISLH VLAN BEREEARSEEE (VMPS) FFiRIhAE, Wi
A VLAN 2 E2, MMSEIR[@E VLAN B OB RIEM. 317 VLAN
HBITF R 1P tbik 4R IE 2 L

e Cisco Network Assistant M Z £ M0 S, AIEEATREIAAI
—EBRSBRDIERDHETMENHRNZ S HSENBE

o ZOXIFES12D (Aces), ZARMMIBER: T2t (384 1M%E
T ACLEZ B R 1281 QoS %KEg), MK QoS (128 =4t ACL
% B 384 1 QoS FKkE)
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% 3 Cisco Catalyst 2960 LAN Base X #ALAE {4

WA
Pge

HEEIRMEB L

BRI

BAE
* 16Gbps X#FEFF (Catalyst 2060PD-8TT-L, Catalyst 2960-8TC-L.

Catalyst 2960-24TT-L, Catalyst 2960-24TC-L, Catalyst 2960-24LT-L,
Catalyst 2960-24PC-L, Catalyst 2060-48TT-L, Catalyst 29060-48TC-L)
32Gbps XIFERF (Catalyst 2060G-8TC-L, Catalyst 2060G-24TC-L.
Catalyst 2060G-48TC-L)

ET 64 FHHFEENERRER:

— Catalyst 2960PD-8TT-L: 2.7 Mpps

— Catalyst 2960-8TC-L: 2.7 Mpps

— Catalyst 2960-24TT-L: 6.5 Mpps

— Catalyst 2960-24TC-L: 6.5 Mpps

— Catalyst 2960-24LT-L: 6.5 Mpps

— Catalyst 2960-24PC-L : 6.5 Mpps

— Catalyst 2960-48TT-L: 10.1 Mpps

— Catalyst 2960-48TC-L: 10.1 Mpps

— Catalyst 2960G-8TC-L: 11.9 Mpps

— Catalyst 2960G-24TC-L: 35.7 Mpps

— Catalyst 2960G-48TC-L: 39.0 Mpps

64MB DRAM

32MB N1

AJEE & 7 23K 8000 4 MAC ik

AJE B F %3k 255 N IGMP 4

BAREHET (MTU) AIBENZIX 000 F T, FIRKUARKA L
Hrig R R AAMMA /Ny 9018 =7 (E&M), 10/100 i EH 10/
100/1000 i O EZMURE MR (MPLS) #Ri2HFES K AW
MR /NAT =3k 1998 F 15

10BASE-TisO: RJ-455EHEES, 2XF 3. 45X IERMNE L (UTP)
B4

100BASE-TX it H: RJ-45 288, 23 53 UTP B4
1000BASE-T i M: RJ-45E#E2E, 4X5E UTP B

E T 1{000BASE-T SFP Wi O: RJ-453E#28, 4Xf 5K UTP 48
ET 1000BASE-SX, LX/LH, ZX, BX# CWDM SFP #¥i%A: LC %
FiERERE (B1E/ ZHENT)

100BASE-LX, BX, FX: LC K4FiEfESs (18 / SN LF)

P LMERAEERIFRIRE S Cisco RPS 675, I HHRMEIR,
EEENTRBNER

S Catalyst 2060-8TC-L Al Catalyst 2960G-8TC-L #32 RPS
o

NE BRI R IERESS

NEBRREZNENEREE

NEBRIGE T ZIFMALEBEN 100 Z 240VAC
FEABMRRERE, B R BRI R B RRE
Cisco RPS 1258



BiEA
BIREZESR (&)

BT

R~ (HXx W x D)

BB

BRI

ZOE RS A {5 AR AR A 18 SRR B BT 4 HE Y AT Clisco
RPS 2300 {2 {#tiE#

ZEERRMMN 2300 ETREIRAS, AJXBFZERARNINEMEE
%, BRAARNEERZIREB D
ZEEEEAIRNAAERENNERRIIZRBRENE, H K
PEIRFIRME S, MmBHLEREBIEARE X

R A CiscoRPS 2300 (855 PWR-RPS2300) iERERITTRE
BRSO

BROKR: TN, 2A. &3 BRE. 2NT
RGN R4, RPS, SRR, NI, SEKRE

Cisco Catalyst 2060PD-8TT-L: 1.73 x 106 X 6.2 %~
(44 x 27 x 157 EBK)

Cisco Catalyst 2960-8TC-L: 1.73 x 10.6 x 6.4 H~f
(4.4 x 27 X 163 EK)

Cisco Catalyst 2960-24TT-L: 1.73 X 175 x 93 %~
(44 x 445 x 236 [EXK)

Cisco Catalyst 2960-48TT-L: 1.73 X 175 x 93 #&~f
(44 x 445 x 236 EXK)

Cisco Catalyst 2060-24TC-L: 1.73 x 175 x 9.3 #~f
(44 x 445 x 236 EXK)

Cisco Catalyst 2960-24LT-L: 1.73 x 175 x 13 &~f
(44 x 445 x 332 [EXK)

Cisco Catalyst 2060-24PC-L: 1.73 X 175 x 13 Z~F
(44 x 445 x 332 [EXK)

Cisco Catalyst 2960-48TC-L: 1.73 x 175 X 9.3 &~
(44 x 445 x 236 [EXK)

Cisco Catalyst 2960G-8TC-L: 1.73 X 10.6 x 8.1 &~
(4.4 x 27 x 205 EXK)

Cisco Catalyst 2960G-24TC-L: 173 x 175 x 129 %~
(44 x 445 x 328 [EX)

Cisco Catalyst 2060G-48TC-L: 1.73 x 175 x 1293~
(44 x 445 x 328 [EXK)

Cisco Catalyst 2960PD-8TT-L: 3% (1.4F3%)
Cisco Catalyst 2960-8TC-L: 3% (14F=)
Cisco Catalyst 2960-24TT-L: 8% (36 F )
Cisco Catalyst 2960-48TT-L: 8% (3.6 F %)
Cisco Catalyst 2960-24TC-L: 8% (36 F%)
Cisco Catalyst 2960-24LT-L: 10%# (45F %)
Cisco Catalyst 2960-24PC-L: 125 (54 F %)
Cisco Catalyst 2960-48TC-L: 8% (36F%)
Cisco Catalyst 2960G-8TC-L: 3% (1.4F )
Cisco Catalyst 2060G-24TC-L: 10%& (45F %)
Cisco Catalyst 2060G-48TC-L: 12% (54 F %)

13



% 3 Cisco Catalyst 2960 LAN Base Z¥HiE 4 (42)

A BRI

RSB E IR TR

* -5"CE+45°C, &A5000%ER (1500 K)

* -5"CE+40°C, &KX 10,000 %R (3000 %)

* -5"CE+35°C, &K 13 000%R (4000 %)

FEHR IR TR

* -5"CE+55°C, EBFMA

* -5"CE+50°C, &A5000%R (1500 K)

* -5"CE+45"C, &KX 10,000 %R (3000 %)

* -5"CE+40°C, &KX 13 000%R (4000 %)

o —FHRNAEBIUTRE: ELTHE6 /M, FEHTHE 360
e, BTAE150R

* X} F Catalyst 2060G-8TC-L, ¥ LIRRERKS C

Y ° ISO7779: 25" CIHMRRE T TEMERZNE
e Cisco Catalyst 2060PD-8TT-L: 03 M (ERR)
e Cisco Catalyst 2960-8TC-L: 01 (EXE)

e Cisco Catalyst 2960-24TT-L: 40 2 1

e Cisco Catalyst 2960-48TT-L: 40 2 1

e Cisco Catalyst 2960-24TC-L: 40 7

e Cisco Catalyst 2960-24LT-L: 48 3 M

e Cisco Catalyst 2960-24PC-L: 48

e Cisco Catalyst 2960-48TC-L: 40 %1

e Cisco Catalyst 2960G-8TC-L: 09I (EXE)
e Cisco Catalyst 2960G-24TC-L: 41 231

e Cisco Catalyst 2960G-48TC-L: 43 23 N

S35 4 B (8] B et 1 e Cisco Catalyst 29060PD-8TT-L: 737,065 /)N
(MTBF) e Cisco Catalyst 2960-8TC-L: 615, 549 /Nt

e Cisco Catalyst 2960-24TT-L: 407, 707 /INet

e Cisco Catalyst 2960-48TT-L: 339, 743 /et

e Cisco Catalyst 2960-24TC-L: 402, 926 /Mt
e Cisco Catalyst 2960-24LT-L: 311,781 /Mt

e Cisco Catalyst 2960-24PC-L: 243,277 /N&d
e Cisco Catalyst 2060-48TC-L: 336, 409 /JNi

e Cisco Catalyst 2060G-8TC-L: 485,576 /)&
e Cisco Catalyst 2060G-24TC-L: 313,828 /&
e Cisco Catalyst 2060G-48TC-L: 221, 432 /&



% 4 Cisco Catalyst 2960 LAN Base | Th ZH R

BiEA
RAM#E

R A B EMER

MEI R

HER@ALE (RPSHA)

BRI

e 115, B/MAf38HEREHE (Cisco Catalyst 2960PD-8TT-L)

e 20F, ®/ A 68 HEMRER{ (Cisco Catalyst 2960-8TC-L)

e 30k, B/ A 103 EERE £ (Cisco Catalyst 2960-24TT-L 0
Catalyst 2960-24TC-L)

° 45|, B/ET 164 HEREZE{ (Cisco Catalyst 2960-48TT-L
Catalyst 2960-48TC-L)

e 51 K, B/ 174 KEMRE R (Cisco Catalyst 2960-24LT; L)

e 100 &, &/t 341 EEMREE (Cisco Catalyst 2960-24PC-L)

e 30K, B/ 103 HEMREH{ (Cisco Catalyst 2960G-8TC-L)

e 75K, B/ rf2656 HEMRE R (Cisco Catalyst 2960G-24TC-L)

o 140F, B/ 477 KEREHE {1 (Cisco Catalyst 2060G-48TC-L)

e ERMA, 48VDC, 03 % (Cisco Catalyst 2960PD-8TT-L),

o (NFXF@MA, EFEASIMEENPWR-A=)

e 100-240VAC (Bz18%), 05-0.25 %1, 50-60 Hz (Cisco Catalyst
2960-8TC-L)

e 100-240VAC (B3I£%2), 08-0.4 Zi#%, 50-60 Hz (Cisco Catalyst
2960G-8TC-L)

e 100-240VAC (BZIE72), 30-15%4#E, 50-60Hz (Cisco Catalyst
2960-24LT-L)

e 100-240VAC (BEZIE87%2), 8.0-40 &£HE, 50-60 Hz (Cisco Catalyst
2960-24PC-L)

e 100-240VAC (HzhE#), 13-08 %#E, 50-60 Hz (Cisco Catalyst
2960-24TT-L, Catalyst 2960-24TC-L, Catalyst 2960-48TT-L F1
Catalyst 2960-48TC-L)

e 100-240VAC (Ez1E8%2), 3.0-15%#E, 50-60Hz (Cisco Catalyst
2960G-24TC-L I Catalyst 2960G-48TC-L)

e Cisco Catalyst 2960PD-8TT-L: 11 &

e Cisco Catalyst 2960-8TC-L: 0.035 Fk%

e Cisco Catalyst 2060-24TT-L: 0.05 FRZ

e Cisco Catalyst 2960-48TT-L: 0.075 FRZ%

e Cisco Catalyst 2960-24TC-L: 0.05 FRZ

e Cisco Catalyst 2960-24LT-L: 0.175 FRZ%

e Cisco Catalyst 2960-24PC-L: 0.470 FRZ%

e Cisco Catalyst 2960-48TC-L: 0.075 FRZ%
e Cisco Catalyst 2960G-8TC-L: 0.05 FRZ%

e Cisco Catalyst 2960G-24TC-L: 0075 FRZE
e Cisco Catalyst 2960G-48TC-L: 0.140 TR %

e (3 F Cisco Catalyst 2960PD-8TT-L, Catalyst 2960-8TC-L
Catalyst 29060G-8TC-L, & RPS fiA)

e Cisco Catalyst 2960-24TT-L: 5 ZHERH +12 R

e Cisco Catalyst 2960-48TT-L: 5 Z3&AH +12 R

15



% 4 Cisco Catalyst 2960 LAN Base M Th ZR R (42)

AR BARIE
ERMABE (RPSH#HA) | e Cisco Catalyst 2960-24TC-L: 5 Z#&rtH +12 1k
(£2) e Cisco Catalyst 2960-24LT-L: 83 &N +121R, 2.7 LIEEFA
-48 1R
e Cisco Catalyst 2960-24PC-L: 11.25 ZIZBTH +12 4R, 7.8 RIZAT
N -48 1k

e Cisco Catalyst 2960-48TC-L: 5 &t H +12 4R
e Cisco Catalyst 2960G-24TC-L: 105 Z#&aH +12 R
e Cisco Catalyst 2960G-48TC-L: 105 Z#&aH +12 R

% 5 Cisco Catalyst 2960 LAN Base 3 AL Y EIB MAR /L35

16

tAA BRI

¢ BRIDGE-MIB CISCO-TC-MIB
CISCO-CABLE-DIAG-MIB CICSO-TCP-MIB
CISCO-CDP-MIB CISCO-UDLDP-MIB

CISCO-CLUSTER-MIB
CISCO-CONFIG-COPY-MIB
CISCO-CONFIG-MAN-MIB
CISCO-DHCP-SNOOPING-MIB

CISCO-ENTITY-VENDORTYPE-OID-MIB

CISCO-ENVMON-MIB
CISCO-ERR-DISABLE-MIB
CISCO-FLASH-MIB
CISCO-FTP-CLIENT-MIB
CISCO-IGMP-FILTER-MIB
CISCO-IMAGE-MIB
CISCO-IP-STAT-MIB
CISCO-LAG-MIB
CISCO-MAC-NOTIFICATION-MIB
CISCO-MEMORY-POOL-MIB
CISCO-PAGP-MIB
CISCO-PING-MIB
CISCO-POE-EXTENSIONS-MIB
CISCO-PORT-QOS-MIB
CISCO-PORT-SECURITY-MIB

CISCO-PORT-STORM-CONTROL-MIB

CISCO-PRODUCTS-MIB
CISCO-PROCESS-MIB
CISCO-RTTMON-MIB
CISCO-SMI-MIB
CISCO-STP-EXTENSIONS-MIB
CISCO-SYSLOG-MIB

CISCO-VLAN-IFTABLERELATION
SHIP-MIB
CISCO-VLAN-MEMBERSHIP-MIB
CISCO-VTP-MIB

ENTITY-MIB

ETHERLIKE-MIB
IEEE8021-PAE-MIB
IEEE8023-LAG-MIB

IF-MIB

INET-ADDRESS-MIB
OLD-CISCO-CHASSIS-MIB
OLD-CISCO-FLASH-MIB
OLD-CISCO-INTERFACES-MIB
OLD-CISCO-IP-MIB
OLD-CISCO-SYS-MIB
OLD-CISCO-TCP-MIB
OLD-CISCO-TS-MIB
RFC1213-MIB

RMON-MIB

RMON2-MIB
SNMP-FRAMEWORK-MIB
SNMP-MPD-MIB
SNMP-NOTIFICATION-MIB
SNMP-TARGET-MIB
SNMPv2-MIB

TCP-MIB

UDP-MIB



5 BA BARMIE
FRAE o |EEE 802.1D 4 B A
e |EEE 802.1p CoS 1L 5E 4k
e |[EEE 802.1Q VLAN
e |[EEE802.1s
e |[EEE 802.1w
o |EEE 802.1x
e |[EEE802.1AB (LLDP)
e |EEE 802.3ad
o |EEE 802.3af
e |[EEE 802.3ah ({XFR 100BASE-X 4% / 2%
HeF)
e {0BASE-T. 100BASE-TX #l1000BASE-T %
% O £ IEEE 802.3x £ T
e |EEE 802.3 10BASE-T HAME
e |EEE 802.3u 100BASE-TX HARHISE
e |EEE 802.3ab 1000BASE-T HAMSE
o |EEE 802.3z 1000BASE-X B ARME

RO RESENEMNM

e 100BASE-BX (SFP)

e 100BASE-FX (SFP)

e 100BASE-LX (SFP)
1000BASE-BX (SFP)
1000BASE-SX (SFP)
1000BASE-LX/LH (SFP)
1000BASE-ZX (SFP)
1000BASE-CWDM SFP 1470 #hK
1000BASE-CWDM SFP 1490 ghk
1000BASE-CWDM SFP 1510 gk
1000BASE-CWDM SFP 1530 gk
1000BASE-CWDM SFP 1550 #hK
e 1000BASE-CWDM SFP 1570 #hK
e 1000BASE-CWDM SFP 1590 #hK
e 1000BASE-CWDM SFP 1610 #iK
e RMON | A1 Il #7/

e SNMPvi. SNMPv2c 1 SNMPv3

AR BARHME
REIALE e UL60950-1, %E—IR
e CUL to CAN/CSA 222 No. 60950-1, ZE—HR
e TUV/GSto EN 60950-1, ZE—hR
e CBtolEC 60950-1, BiEMBEERZES!
® AS/NZS 60950-1, ZE—
* CE#r&
* NOM (B AR HE)

BB R M IAE e FCC Part 15 Class A

EN 55024 (CISPR24)

CE

CNS13438 Class A
MIC

GOST

HE EMC TAIE

BR ROHS 5

AS/NZS CISPR22 Class A

EN 55022 Class A (CISPR22)

BIEQE BAESIREZIAA (CLED LR

3 BIR&ERE

IR S53HF

BRRAGLRAEN THRAREREEARBE A BIRHE—

R ARZIERS, AIRBEHER BRI

MEERRIZIT, RIFS T AMHMBRTHN ARG PR, FNENEXRRRSNISHRTT RN
—#7, UREEMNEMARAFBILHEDE, RONTNEEMR 7 FIRIRSHSIFITR.
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®7 BRRGARRS M FITL

MRS 53 H

o BERANREEREMNERE
EEHEfRRG R (TIS)

o BNAHEHRMUNERKE
TIS

o BRIANTEERMM Cisco
SMARTnet # SMARTnet I
W&

o BNAHHRMNERKE
SMARTnet 11X

e Cisco SMB Support
Assistant

TlER

g Wea

o MBAEHE o HEIMBAR

o BN, EEMEE o HEFRIEEHEER

o Tk, NAFMENE o [REX R

o I o A5 BHSSIN R RAY AT RE M IR
o EABA. MEMEL AR R

o RITHEN MM ERZH e BEAMARNMATNT LR
o T 24 /MR EH RAANR, R SAAFE A
o B Web TR ARRIRE | o #BIE - &RARESE ML
o BYERMEAXBZHLRE fEHLAT ]

BIEXE
o BHEMHRAMER

& 844 H T Cisco Catalyst 2960 LAN Base A AITIEE S,

% 8 Cisco Catalyst 2960 LAN Base AT HE B
BEEA

EHE
WS-C2960PD-8TT-L

WS-C2960-8TC-L

WS-C2960-24TT-L

WS-C2960-48TT-L

WS-C2960-24LT-L

WS-C2960-24PC-L

WS-C2960-24TC-L

WS-C2960-48TC-L

8 MNEAAM 10/100 3% A F1 14N 10/100/1000 PoE A ¥k O
BIMEENBRERE (PWR-A=) MBR%k

NR, TXER; SRk

B %48 LAN Base Image

8 MNEAAM 10/100 A F 1 MFRA LTwD (MALITwRABE—
AN10/100/1000 AA MG O M 1 ANEF SFPATFIKUARKE D, &
A1 AN O FECEIRE)

MRS, TXE; Sk

2 %4 LAN Base Image

24 ANELARR 10/100 3% AFFHAS 10/100/1000TX £1T31%m A
1RUEBEEEE

2 %4 LAN Base Image

48 ANELA M 10/100 3% AF A 10/100/1000TX L4775 A
1RU BEBRE
B% 48 LAN Base Image

24 NELAR R 10/100 3% B F1 84N PoE 3w A BAR N 10/100/1000TX
oy ini

1RU EEBLE

B %45 LAN Base Image

24 N ELAM 10/100 PoE i AR 2 N A L {TiR 0

1RU EEBLE

B2%5 LAN Base Image

24 MNBAARM 10/100 3 AF 2N A L17iw 0 (BAFWA L1Tm A
B —10/100/1000 AR MmO F1 1 NETF SFP BT IK LA KM%
0, 1 NsALTFREERES)

1RUEEERE

2 %8 LAN Base Image

A8 N 10/100 ORI 2 NP A LT (BAMA L1TiRO
B —"110/100/1000 LA M i% O F 1 NETF SFP 89T IK LA Wi
0, HEf 1 NsALFREERES)



S
WS-C2960-48TC-L (£)

WS-C2960G-8TC-L

WS-C2960G-24TC-L

WS-C2960G-48TC-L

PWR-RPS2300
BLNK-RPS2300=
CAB-RPS2300-E=

CAB-RPS2300=

BLWR-RPS2300=
C3K-PWR-750WAC=
PWR-A=
CBLGRD-C2960-8TC=
CBLGRD-C2960G-8TC=
RCKMNT-19-CMPCT=

RCKMNT-1RU=
RCKMNT-REC-1RU=
GLC-LH-SM=

GLC-SX-MM=
GLC-ZX-SM=
GLC-T=
GLC-BX-D=
GLC-BX-U=

GLC-GE-100FX=

5tRA

e 1RUBEERE

e E%45 LAN Base Image

o 7ANLLAR 10/100/1000 i A1 ANFEA LT A (A LTIwO
B—"110/100/1000 EAA MG O F 1 NETF SFP #9F Ik LAK Wik
0, Ed 1 NgaLFRERS)

o MR, TXE; SRk

o B%745 LAN Base Image

e 20 /NEALAM 10/100/1000 3% A F1 4 NRA L1T3w 0 (BANFWAL
1T 08 —110/100/1000 LA A M O F1 1 NEF SFPATFIL A
MO, H 1 MEOLTEIERA)

* 1RUEEERE

o B4 A LAN Base Image

o 44 /NEAAR 10/100/1000 ¥ O 4 NF A L1788 (BAFAL
1THEMIH OB —N10/100/1000 LA AR Mim A F 1 NETF SFPHYF Ik
UAMGA, HiF 1 PNmOLTErERS)

o 1RUEEHRE

e 2345 LAN Base Image

BRITREFRS 2300 X HE, THRFIES

ATERTRBIRERS 2300 FI%& AN ZRIGE

AT Cisco Catalyst 2960-24PC-L 1 2960-24LT-L XA = A

RPS2300 B84t

FT & Catalyst 2960-24PC-L  2960-24LT-L R #a#l 2 SN Cisco
Catalyst 2960 ZZ¥R#HI& F RPS2300 B.45

AT ERITTREREAL 2300 #9% A 45CFM K53

Catalyst 3750-E/3560-E/RPS 2300 750WAC & F B8R 18 %

AT Cisco Catalyst 2960PD-8TT-L ZER KRN AV B IR IEEI2E
FTF Cisco Catalyst 2960-8TC R EH ZIRHL MV B LI E

FTF Cisco Catalyst 2960G-8TC £ &R ZRH A B L=

FTF Cisco Catalyst 2960-8TC # Catalyst 2960G-8TC & & X #4]l
HIHL 2R E E R

AT Cisco Catalyst 2960 Z5IH& AL LR R EHS

FTF Cisco Catalyst 2960 Z5I#) 1RU B AHLRZREH

AT MMF Ml SMF, 1300 4K K #9 1000BASE-LX/LH SFP A& #1
R

AT MMF, 850 4AKiE+K A 1000BASE-SX SFP U & HlL ik

T SMF, 1550 493K 1000BASE-ZX SFP U & H A&k

FTF 5 244 A9 1000BASE-T SFP U & #lLiE R

Cisco Catalyst 2960-8TC # Catalyst 29060G-8TC '‘ZEH X #a 4l = T
S

AT 2L SMF, 149040K TX / 1310485K RX KK #Y 1000BASE-BX10
SFP WA MAR R

AT ELFSMF, 13104895K TX / 1490 48K RX K 89 1000BASE-BX10
SFP WU HLEER

AT FRUANIED, 13104K KK, 2 28 MMF £ 100BASE-FX
SFP &R

Cisco Catalyst 2960-8TC #1 Catalyst 2960G-8TC & &R Xl £
FiF
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7 8 Cisco Catalyst 2960 LAN Base RIHHIITHES (£)

S
GLC-FE-100FX=

GLC-FE-100LX=

GLC-FE-100BX-D=

GLC-FE-100BX-U=

CWDM-SFP-1470=
CWDM-SFP-1490=
CWDM-SFP-1510=
CWDM-SFP-1530=
CWDM-SFP-1550=
CWDM-SFP-1570=
CWDM-SFP-1590=
CWDM-SFP-1610=
CAB-SM-LCSC-1M
CAB-SM-LCSC-5M

LA

AT 100-Mbis H, 131048KKK, 22 E MMF B 100BASE-FX SFP

IR

AT 100-MbiwA, 131048KKK, 10 2 E MMF 8 100BASE-LX10

SFP &3k

AT 100-Mb ¥ 0, 1550 44K TX /1310 4K RXJEK, 10 AE BT

SMF #9 100BASE-BX10-D SFP &1k

AT 100-Mbiw O, 131048%K TX/ 1550 49K RX KK, 10 AB BT

SMF #J 100BASE-BX10-U SFP &3k

Cisco CWDM SFP, 1470 44K, FIKAARMHM 1G/2G FC (k)
Cisco CWDM SFP, 1490 443K; TIKELAMM 1G/2G FC (%)
Cisco CWDM SFP, 1510 #4K; FILLAAMM 1G/2G FC (i)
Cisco CWDM SFP, 1530 #43K; FIKLAAMM 1G/2G FC (k)
Cisco CWDM SFP, 1550 44%K; FIKAARMAM 1G/2G FC ()
Cisco CWDM SFP, 1570 44K; FIKAARMM 1G/2G FC (%)
Cisco CWDM SFP, 1590 #K; FIKLAARMF 1G/2G FC (41)
Cisco CWDM SFP, 1610 #4K; FILLAAMM 1G/2G FC (¥R)
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